
„Nepaverskite savo namų kapinėmis. Iš tiesų,
šėtonas bėga iš namų, kuriuose recituojama sūra Al-

Bakara (Karvė).“

Abu Huraira (tebūnie Allahas juo patenkintas) pranešė, kad Pasiuntinys (ramybė ir Allaho
palaima jam) sakė: „Nepaverskite savo namų kapinėmis. Iš tiesų, šėtonas bėga iš namų,

kuriuose recituojama sūra Al-Bakara (Karvė).“
[Sachych] [Perdavė Muslim]

Pranašas (ramybė ir Allaho palaima jam) draudžia mums nesimelsti savo namuose, kad jie
netaptų tarsi  kapinės,  kur  nesimeldžiama.  Tada Pranašas pranešė,  kad šėtonas bėga iš
namų, kuriuose recituojama sūra Al-Bakara (Karvė).

https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/6208

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/6208
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

